
Platnost od 2. 4. do 30. 10. 2022

www.dopravauk.cz

T2 Cyklovlak a vlak 
Českého Švýcarska 

Děčín – Krásná Lípa – Rumburk
– Mikulášovice dolní nádraží 

2022

Turistická linka T2
cyklovlak a vlak Českého Švýcarska

Linka je určena zejména pro pěší navštěvníky Českého Švýcarska, jeden spoj 
ale jede jako speciální cyklovlak, který umožňuje rozšířenou přepravu jízdních 
kol a je určen především cyklistům. Celá oblast je protkána sítí turistických
a cyklistických tras, obvykle navazující na železniční stanice.

Trasa: Děčín – Rumburk – Krásná Lípa – Mikulášovice dolní nádraží
V provozu: od 2. 4. do 30. 10. 2022
Motorový vlak: Vlak Českého Švýcarska – motorový vůz 810/Cyklovlak 
 Českého Švýcarska – lokomotiva řady 714 přezdívána
 „Velké Lego“ s přípojnými modernějšími a pohodlnějšími vozy  
 Bdtn 757, upravenými pro přepravu jízdních kol

Kapacita: Ve dvou vozech je celkem 160 míst k sezení + 8 sklopných 
 sedaček. Rozšířená je také přeprava jízdních kol (minimální
 kapacita 20  jízdních kol).  Cena jízdenky za přepravu jízdního 
 kola na lince T2 – v tarifu DÚK je 20 Kč.
Jízdné: Na lince T2 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje
 (DÚK). Jízdenky DÚK jsou integrované a můžete je v rámci 
 jejich platnosti využívat k přestupování na další linky krajských
 linkových autobusů, vlaků, lodí a MHD v Ústeckém kraji.
 Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK včetně dopravních
 map, kompletních jízdních řádů, úplného ceníku a počítadla
 jízdného naleznete na www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK
 můžete zakoupit také v nové mobilní aplikaci DÚKapka.

Provozovatelé: České dráhy, a.s.
 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1
 tel.: 702 248 260 (ČD centrum Děčín)

Die Länderbahn CZ s.r.o.
 U studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem 
 Informace a dispečink – tel.: +420 478 479 202,
 e-mail: informace@laenderbahn.com

Turistické zajímavosti v okolí trasy:

› Zámek Benešov nad Ploučnicí

› Zřícenina hradu Kamenice s rozhlednou

› Hornův vodní mlýn na koření v Chřibské

› Secesní kostel sv. Josefa v Rybništi

› Dům Českého Švýcarska (informační centrum
s interaktivní expozicí a nabídkou turistických
služeb pro celý region)

› Rozhledna Tanečnice

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118,
400 02, Ústí nad Labem

Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 18/2022

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 4. 3. 2022

muller.m
Lístek s poznámkou
piktogram vlaku



Dům Českého Švýcarska v Krásné Lípě T2 – vlak Českého Švýcarska T2 – cyklovlak Cyklovlak linky T2

T2 | Děčín hl.n.-Krásná Lípa/Rumburk-Mikulášovice dol.n.
ZÓNA ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

                    

 

       

     

T9 LIBEREC T10 PRAHA

301 Děčín hlavní nádraží odj. 9:36

301 Děčín východ 9:41

331 Benešov nad Ploučnicí 9:50

351 Česká Kamenice 10:04

353 Mlýny 10:12

353 Kytlice 10:17

362 Jedlová 10:29 12:03

361 Chřibská 10:35 12:10

363 Rybniště 9:00 10:40 12:20

386 Krásná Lípa město 9:03 10:44 12:24

381 Rumburk 9:19 ∫ 17:04

386 Krásná Lípa příj. 9:25 9:06 10:47 12:27 17:12

386 Krásná Lípa odj. 9:28 11:28 13:28 15:28 17:15 9:15 10:51 12:37 17:15

386 Zahrady u Rumburka 9:32 11:32 13:32 15:32 17:19 9:19 10:56 17:19

381 Rumburk 7:26 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 19:26 7:26 ∫ ∫ ∫ 13:26 15:25 ∫ 19:26

381 Dolní Křečany 7:29 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 19:29 7:29 ∫ ∫ ∫ 13:29 15:28 ∫ 19:29

384 Staré Křečany 7:32 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 19:32 7:32 ∫ ∫ ∫ 13:32 15:31 ∫ 19:32

384 Panský 7:37 9:38 11:38 13:38 15:38 17:25 19:37 7:37 9:25 11:02 12:47 13:37 15:37 17:25 19:37

385 Brtníky 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:28 19:41 7:41 9:28 11:05 12:51 13:41 15:41 17:28 19:41

393 Mikulášovice hor. n. 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:33 19:46 7:46 9:33 11:12 13:46 15:46 17:33 19:46

393 Mikulášovice střed 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:38 19:51 7:51 9:38 11:17 13:02 13:51 15:51 17:38 19:51

393 Mikulášovice dol. n. příj. 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:45 19:58 7:58 9:45 11:24 13:08 13:58 15:58 17:45 19:58

T2 | Mikulášovice dol.n.-Krásná Lípa-Děčín hl.n.
ZÓNA ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNYV SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

                    

 

       

   

       

  

393 Mikulášovice dol. n. odj. 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:17 16:01 18:01 20:01

393 Mikulášovice střed 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 8:05 10:05 12:06 14:05 15:22 16:05 18:05 20:05

393 Mikulášovice hor. n. 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 8:09 10:09 12:11 14:09 16:09 18:09 20:09

385 Brtníky 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 12:18 14:15 15:33 16:15 18:15 20:15

384 Panský 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:20 20:21 8:21 10:21 12:23 14:21 15:38 16:21 18:20 20:21

384 Staré Křečany 8:24 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 20:24 8:24 ∫ 12:26 ∫ ∫ ∫ ∫ 20:24

381 Dolní Křečany 8:28 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 20:28 8:28 ∫ 12:30 ∫ ∫ ∫ ∫ 20:28

381 Rumburk 8:33 ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ 20:33 8:33 ∫ 12:35 ∫ ∫ ∫ 16:53 ∫ 20:33

386 Zahrady u Rumburka 10:25 12:25 14:25 16:25 18:24 10:25 14:26 16:25 ∫ 18:24

386 Krásná Lípa příj. 10:31 12:31 14:31 16:31 18:30 10:31 14:31 15:48 16:31 16:59 18:30

386 Krásná Lípa odj. 18:33 10:49 14:34 15:50 16:33 17:00 18:33

386 Rumburk 18:51 10:56 14:50 ∫ 18:51

386 Krásná Lípa město 15:53 16:35 17:03

363 Rybniště 15:57 16:44 17:08

361 Chřibská 16:02 17:14

362 Jedlová 16:14 17:24

353 Kytlice 17:31

353 Mlýny 17:34

351 Česká Kamenice 17:43

331 Benešov nad Ploučnicí 17:55

301 Děčín východ 18:11

301 Děčín hl.n. příj. 18:15

T10 PRAHA T9 LIBEREC

Poznámky: ∫ spoj jede po jiné trase jede v pracovních dnech  jede v sobotu  cyklovlak (přeprava kola od 20 Kč) jede v neděli a ve státem uznávané svátky   jede od 2. 4. do 30. 10.   jede od 1. 7. do 31. 8.

muller.m
Poznámky k textu
DNY

muller.m
Poznámky k textu
zde nakonec ne kurzívu

muller.m
Poznámky k textu
zde nakonec ne kurzívu




